



شرکت: صنعتی کیمیدارو	سرمایه ثبت شده: 576,000
نماد: دکیمی	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 432316	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۷۶۳,۷۸۳	۴۹۷,۰۹۹	۱,۳۳۵,۹۹۰	۵۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۵۳,۱۷۸)	(۲۸۷,۴۳۷)	(۷۰۷,۲۰۳)	(۵۸)
سود (زیان) ناخالص	۳۱۰,۶۰۵	۲۰۹,۶۷۲	۶۲۸,۷۸۷	۴۸
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۶۳,۵۰۳)	(۵۶,۵۶۱)	(۱۱۱,۶۵۳)	(۱۲)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۸,۵۸۱	۲۵,۳۳۵	۱۳,۶۰۵	(۶۶)
سایر هزینه‌ها	(۲۴۱)	(۱,۶۹۹)	(۴,۵۶۳)	۸۰
سود (زیان) عملیاتی	۲۵۵,۳۴۳	۱۷۶,۷۴۷	۵۲۶,۱۷۶	۴۴
هزینه‌های مالی	(۵۵,۵۱۶)	(۷۱,۰۵۳)	(۱۱۴,۷۱۵)	۲۲
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۲,۷۱۳	۲۹۷,۰۳۳	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۷۹۴	(۴,۰۵۵)	(۱۳,۳۰۷)	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۰۰,۶۲۱	۱۰۴,۳۵۲	۶۹۵,۱۸۷	۹۲
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۳۹,۲۸۸)	(۱۸,۲۴۳)	(۵۰,۷۶۹)	(۱۱۵)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۶۱,۳۳۳	۸۶,۱۰۹	۶۴۴,۴۱۸	۸۷
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۶۱,۳۳۳	۸۶,۱۰۹	۶۴۴,۴۱۸	۸۷
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۲۵۶	۵۹۰	۱,۷۵۴	(۴۰)
غیرعملیاتی (ریال)	(۷۶)	(۲۳۱)	۹۳۱	۶۷

۱۳	۲۵۰,۸۲۵	۳۸۷,۸۶۷	۴۳۸,۳۹۶	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۶۸	۱۹۴,۱۹۴	۲۵۵,۸۲۹	۴۳۸,۷۰۱	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۳۰	۳۶۶,۵۴۸	۶۴۶,۷۹۳	۷۷۳,۳۸۳	موجودی مواد و کالا
۴	۱,۴۳۶,۸۲۵	۱,۲۹۹,۱۸۰	۱,۳۴۷,۹۹۴	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۱,۷۶۴	۱۳	۱۳	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۱۱	۱۱,۵۰۳	۹,۸۴۹	۳۰,۸۱۹	موجودی نقد
۱۶	۳,۰۰۰,۸۳۴	۳,۳۱۱,۶۶۳	۳,۵۷۰,۹۰۹	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۶	۳,۰۰۰,۸۳۴	۳,۳۱۱,۶۶۳	۳,۵۷۰,۹۰۹	جمع دارایی‌های جاری
۱۶	۳,۳۵۱,۶۶۹	۳,۵۹۹,۵۳۹	۳,۰۰۹,۳۰۵	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۱۴۰	۲۴۰,۰۰۰	۲۴۰,۰۰۰	۵۷۶,۰۰۰	سرمایه
--	۰	۳۳۳,۰۷۴	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۲۴,۰۰۰	۲۴,۰۰۰	۲۴,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۳۷)	۵۰۵,۶۳۸	۸۸۶,۰۵۵	۶۴۴,۱۸۷	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۱۶)	۷۶۹,۶۳۸	۱,۴۸۳,۱۲۹	۱,۲۴۴,۱۸۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۱۱,۷۱۷	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۲۶,۷۱۵	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۴۰	۴۴,۱۳۸	۵۴,۰۳۵	۷۵,۵۵۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۴۰	۸۳,۵۷۰	۵۴,۰۳۵	۷۵,۵۵۵	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۰۵	۴۷۱,۴۵۵	۳۰۱,۷۴۸	۶۱۹,۵۹۵	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
(۳۷)	۹۶,۷۸۸	۸۵,۲۵۴	۵۴,۱۱۳	مالیات پرداختنی
۱۱۵	۴۵۵,۳۹۰	۳۰۰,۵۰۴	۶۴۶,۳۹۹	سود سهام پرداختنی
(۱)	۴۷۵,۸۲۸	۳۷۴,۸۵۹	۳۶۹,۵۵۶	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۱,۶۸۹,۵۶۳	۱,۰۶۲,۳۶۵	۱,۴۹۹,۴۶۱	۵۹
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۶۸۹,۵۶۳	۱,۰۶۲,۳۶۵	۱,۴۹۹,۴۶۱	۵۹
جمع بدهی‌ها	۱,۷۴۵,۱۱۸	۱,۱۱۶,۴۰۰	۱,۵۸۲,۰۳۱	۵۸
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳,۰۰۹,۳۰۵	۲,۵۹۹,۵۲۹	۲,۳۵۱,۶۶۹	۱۶

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۴۶,۴۰۲	۰	۹۱۰,۴۰۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۴۶,۴۰۲	۰	۹۱۰,۴۰۲
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۶۴۴,۴۱۶		۶۴۴,۴۱۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۴۰,۷۶۳)	۰	(۱۴۰,۷۶۳)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۰۳,۶۵۳	۰	۵۰۳,۶۵۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۰۳,۶۵۳	۰	۵۰۳,۶۵۳
سود سهام مصوب									(۲۶۴,۰۰۰)		(۲۶۴,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۳۳۳,۰۷۴	۰			۰					۳۳۳,۰۷۴
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۴۰,۰۰۰	۳۳۳,۰۷۴	۰	۰	۲۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۸۸۶,۰۵۵	۰	۱,۴۸۳,۱۲۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۱۶۱,۳۳۲		۱۶۱,۳۳۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰

دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۴۵۳	۵,۸۰۶	۲,۹۳۴	(۹۲)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۷,۰۷۶)	(۳۷)	(۲۸,۳۲۰)	(۱۹,۰۳۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۴۱,۰۱۴	۳۳۴,۴۶۰	۲۷۰,۸۹۲	(۲۶)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۶,۳۱۱	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۵۷۱,۳۹۴	۳۱۰,۶۶۶	۳۹۳,۷۳۹	۸۴
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۶۹۷,۸۳۷)	(۴۳۰,۸۸۶)	(۴۷۰,۹۴۳)	(۶۳)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۵۵,۵۱۶)	(۵۴,۳۷۰)	(۱۰۸,۹۵۳)	(۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۴۸,۳۵۱)	(۷۴,۶۸۵)	(۹۳,۰۳۳)	۳۵
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲۳۰,۳۱۰)	(۲۴۹,۳۷۵)	(۲۷۳,۹۶۷)	۸
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۰,۸۰۴	۷۵,۱۸۵	(۲,۰۷۵)	(۸۶)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۹,۸۴۹	۱۱,۵۰۳	۱۱,۵۰۳	(۱۳)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۱۶۶	۰	۴۳۱	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۰,۸۱۹	۸۶,۶۸۸	۹,۸۴۹	(۷۶)
معاملات غیرنقدی	۷,۱۶۰	۳۳۶,۱۹۶	۳۳۳,۸۹۵	(۹۸)

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گردیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده				
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	دوره ۶ ماهه منتهی به	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
برآورد تعداد فروش در			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	۱۳۹۷/۰۶/۲۱		قیمت گذاری		
											مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش			
													فروش داخلی:		
۳,۵۰۹,۹۹۰	۲۸۰,۴۳۴	(۳۳۰,۸۶۳)	۶۱۱,۳۹۷	۱۰۳,۳۵۴.۴۴	۵,۹۷۸,۱۹۵	۴۶۷,۹۱۵	(۴۵۳,۳۵۷)	۹۲۱,۳۷۳	۹۰,۵۰۰.۷۷	۱۰,۱۷۹,۷۱۵	۳۴۹,۱۳۰	۴,۴۲۵,۸۲۹	سایر	صد عددی	قرص و درازه
۴۷۴,۹۹۲	۲۷,۲۴۳	(۳۷,۱۹۰)	۶۴,۴۳۳	۳۷۷,۹۵۰.۴۹	۱۷۰,۴۸۰	۵۵,۲۰۳	(۶۷,۱۵۹)	۱۳۲,۳۶۱	۲۸۸,۵۵۵.۹۶	۴۳۴,۰۴۶	۵۱,۳۲۶	۱۹۶,۳۷۲	سایر	صد عددی	کپسول
۵,۱۴۴,۹۱۶	۶,۰۳۶	(۶,۲۸۳)	۱۲,۳۱۹	۱۳,۳۱۶.۶۳	۹۳۵,۰۸۴	۸۲,۳۳۸	(۷۸,۰۵۶)	۱۶۰,۳۹۴	۱۴,۱۳۲.۷۱	۱۱,۳۵۰,۰۸۹	۴۴,۳۸۹	۳,۸۹۰,۰۴۵	سایر	عدد	آمیول
۰	(۴,۷۰۴)	(۳۳,۴۴۴)	۲۸,۷۴۰	۳۱,۰۱۰.۴۳	۹۳۶,۷۸۵	(۸,۱۱۳)	(۱۹,۸۹۹)	۱۱,۷۸۷	۱۳,۷۵۹.۱۷	۸۵۶,۶۶۵	۱۰,۳۵۵	۷۴۲,۰۷۰	سایر	عدد	قطره
۴۰۹,۷۸۴	(۷,۷۱۲)	(۲۰,۰۸۶)	۱۲,۳۷۴	۳۹,۸۸۸.۳۴	۳۱۰,۳۱۶	(۹,۰۸۳)	(۴۱,۳۱۸)	۳۲,۱۳۵	۳۵,۰۸۱.۳۳	۹۱۶,۰۱۷	۱۴,۶۳۷	۴۹۷,۰۷۹	سایر	شیشه	سوسپانسیون
۹۶۵,۴۷۵	۹,۳۰۴	(۳۱,۶۹۱)	۳۰,۸۹۵	۱۰۱,۶۶۳.۷۳	۳۰۳,۸۹۷	۴۰,۴۳۳	(۴۷,۳۷۸)	۸۷,۷۱۱	۸۷,۹۸۴.۳۷	۹۹۶,۸۹۳	۲۶,۸۷۸	۴۱۸,۰۸۰	سایر	کیلوگرم	محصولات شیمیایی
۱۰,۵۰۵,۱۵۷	۳۱۰,۵۰۱	(۴۴۹,۵۵۷)	۷۶۰,۰۵۸		۸,۶۱۴,۶۵۷	۶۲۸,۵۹۳	(۷۰۶,۹۶۷)	۱,۳۳۵,۵۶۰		۲۴,۷۲۳,۴۲۵	۴۹۶,۷۰۵	۱۰,۱۶۹,۴۷۵	جمع فروش داخلی		
													فروش صادراتی:		
۰	(۵)	(۳,۳۱۰)	۳,۳۰۵	۴۳,۸۴۷.۴۳	۷۵,۳۷۵	۱۳۹	(۷۶)	۳۱۵	۴۳۰	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	سایر	صد عددی	قرص و درازه
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	سایر	صد عددی	کپسول
۰	۱۰۹	(۳۱۱)	۴۲۰	۸,۴۰۰	۵۰,۰۰۰	۵۵	(۱۶۰)	۳۱۵	۷,۸۳۵.۲۸	۳۷,۴۴۰	۳۹۴	۵۰,۳۰۵	سایر	عدد	آمیول
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	سایر	عدد	قطره
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	سایر	شیشه	سوسپانسیون
۰	۱۰۴	(۳,۶۳۱)	۳,۷۳۵		۱۳۵,۳۷۵	۱۹۴	(۲۳۶)	۴۳۰		۵۲۷,۴۴۰	۳۹۴	۵۰,۳۰۵	جمع فروش صادراتی:		
													درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰			۰		سایر	صد عددی	قرص و درازه
۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰			۰		سایر	صد عددی	کپسول
۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰			۰		سایر	عدد	آمیول
۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰			۰		سایر	عدد	قطره
۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰			۰		سایر	شیشه	سوسپانسیون
۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰			۰		سایر	کیلوگرم	محصولات شیمیایی
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	جمع درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	برگشت از فروش		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰			۰	۰	تخفیفات		
۱۰,۵۰۵,۱۵۷	۳۱۰,۶۰۵	(۴۵۳,۱۷۸)	۷۶۳,۷۸۳		۸,۷۴۰,۰۳۲	۶۲۸,۷۸۷	(۷۰۷,۲۰۳)	۱,۳۳۵,۹۹۰		۲۵,۳۵۰,۸۶۵	۴۹۷,۰۹۹	۱۰,۳۱۹,۷۸۰	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۰۴۳,۹۰۲	۱,۰۵۲,۳۰۷	۱,۱۴۳,۲۳۰	۱,۲۳۹,۳۸۹	۱,۳۳۵,۹۹۰	۷۶۳,۷۸۳	۷۵۵,۳۲۸
مبلغ بهای تمام شده	(۵۷۶,۱۹۱)	(۶۴۶,۵۸۳)	(۶۹۱,۱۴۷)	(۸۳۷,۸۲۰)	(۷۰۷,۲۰۳)	(۴۵۳,۱۷۸)	(۴۸۶,۳۵۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
شرکت در نظر دارد با ورود به تولید محصولات جدید و با کیفیت بهتر و همچنین با حذف هزینه های زائد خطوط تولید نسبت به ارتقاء سطح کیفی تولید اقدام نماید.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۵۳۳,۲۵۶	۳۲۸,۰۸۳
دستمزد مستقیم تولید	۷۹,۷۱۹	۵۹,۳۸۸
سربار تولید	۱۸۴,۴۵۷	۱۲۵,۴۷۲
جمع	۷۹۷,۴۳۲	۵۱۳,۸۴۳
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۷۹۷,۴۳۲	۵۱۳,۸۴۳
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۳۶,۳۹۹	۳۶,۸۱۶
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۲۶,۸۱۶)	(۴۸,۳۸۵)
ضایعات غیرعادی	(۳۸۰)	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۸۰۶,۶۳۵	۴۹۱,۳۷۴
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۳,۷۹۷	۱۱۳,۳۲۹
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۱۳,۳۲۹)	(۱۵۰,۴۳۵)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۷۰۷,۲۰۳	۴۵۳,۱۷۸
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۷۰۷,۲۰۳	۴۵۳,۱۷۸
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا													
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			تولید			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
قرص و درازه	صد عددی	۱,۷۴۲,۳۴۶	۳۹,۵۴۸.۹۸	۶۸,۹۰۸	۶,۰۹۸,۵۳۲	۶۰,۹۱۸.۵۹	۳۷۱,۵۱۴	۰	۰	۰	۶,۰۵۳,۵۷۰	۵۵,۲۰۲.۶۳	۳۳۴,۱۷۳

کپسول	صد عددي	۸۴,۳۷۸	۱۸۰,۲۱۲.۸۵	۱۵,۲۰۶	۱۷۷,۳۰۵	۳۱۱,۸۳۸.۳۶	۳۷,۵۶۰	۰		۰	۰	۱۷۰,۴۸۰	۳۱۸,۱۴۸.۷۶	۳۷,۱۹۰	۹۱,۲۰۳	۱۷۰,۷۸۳.۸۶	۱۵,۵۷۶
آمپول	عدد	۱,۳۶۰,۵۴۰	۶,۱۵۸.۵۸	۸,۳۷۹	۳۱۱,۵۷۵	۸,۵۹۷.۴۲	۱,۸۱۹	۰		۰	۰	۹۷۵,۰۸۴	۶,۷۶۲.۴۹	۶,۵۹۴	۵۹۷,۰۳۱	۶,۰۳۶.۵۴	۳,۶۰۴
قطره	عدد	۲۶۰,۵۹۰	۳۲,۸۹۱.۹۴	۶,۳۲۶	۷۵۷,۷۷۸	۴۰,۹۴۲.۰۷	۳۱,۰۳۵	۰		۰	۰	۹۳۶,۷۸۵	۳۶,۰۸۶.۰۴	۳۲,۴۴۴	۹۱,۵۸۳	۴۱,۵۶۸.۸۵	۳,۸۰۷
سوسپانسیون	شیشه	۵۴,۶۹۶	۶۷,۶۸۳.۱۹	۳,۷۰۲	۲۳۴,۶۵۳	۷۲,۳۹۷.۳۸	۲۴,۳۲۸	۰		۰	۰	۳۱۰,۳۱۶	۶۴,۷۴۸.۴۳	۲۰,۰۸۶	۷۹,۱۳۳	۹۹,۱۲۴.۲۶	۷,۸۴۴
محصولات شیمیایی	کیلوگرم	۱۷۹,۳۴۲	۵۴,۶۸۸.۸۱	۹,۸۰۸	۳۱۸,۰۰۰	۷۹,۳۳۳.۳۳	۲۵,۲۳۸	۰		۰	۰	۳۰۶,۳۵۰	۷۰,۸۰۴.۶۴	۲۱,۶۹۱	۱۹۰,۹۹۲	۶۹,۸۷۳.۰۴	۱۳,۳۳۵
جمع کل				۱۱۲,۲۲۹			۴۹۱,۳۷۴	۰			۰			۴۵۳,۱۷۸			۱۵۰,۴۳۵

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
مواد موثره	کیلو	۳,۵۹۵	۱۳,۶۲۵,۰۳۴.۷۷	۴۸,۹۸۳	۲۹,۷۳۱	۳,۴۹۰,۴۹۸.۱۳	۱۰۳,۷۷۶	۲۹,۵۰۳	۳,۳۳۳,۰۶۵	۹۵,۰۹۰	۳,۸۲۳	۱۵,۰۸۴,۴۸۸.۶۲	۵۷,۶۶۸
مواد کمکی اولیه	کیلو	۱۱,۰۷۸,۳۷۹	۸,۳۹۴.۱۹	۹۲,۹۹۴	۵,۳۳۶,۱۰۲	۳,۰۴۸.۲	۱۶,۳۳۵	۱,۰۶۳,۱۴۷	۱۳,۸۹۸	۱۴,۷۷۶	۱۵,۳۴۱,۳۳۴	۶,۱۵۶.۷۷	۹۴,۴۵۳
مواد بسته بندی	واحدو کیلو	۷۳,۷۲۳,۹۷۸	۱,۳۶۱.۴	۹۲,۹۹۴	۲۹,۳۱۹,۹۳۷	۳,۷۲۱.۴۳	۱۰۹,۱۱۲	۳۱,۷۸۹,۹۵۲	۲,۵۱۴	۷۹,۹۱۸	۷۱,۲۵۳,۹۵۳	۱,۷۱۴.۸۵	۱۲۳,۱۸۸
شیمیایی	کیلوگرم	۳۲۰,۷۵۶	۱۱۴,۶۸۸.۴۲	۳۶,۷۸۷	۱۳۱,۸۴۶	۱۳۵,۳۵۴.۹۶	۱۵,۳۷۴	۱۷۵,۵۹۲	۰	۲۳,۳۷۶	۲۶۷,۰۱۰	۱۰۷,۴۳۰.۴۳	۲۸,۶۸۵
جمع مواد اولیه داخلی:		۸۵,۱۲۵,۷۰۸	۱۳,۷۴۹,۳۷۸.۷۸	۳۷۱,۷۵۷	۳۴,۷۹۷,۶۰۶	۳,۶۲۳,۶۲۳.۷۱	۳۴۴,۳۹۷	۳۳,۰۵۸,۱۹۴	۳,۳۳۹,۴۷۷	۲۱۳,۱۶۰	۸۶,۸۶۵,۱۲۰	۱۵,۱۹۹,۷۹۰.۶۷	۳۰۳,۹۹۴
مواد اولیه وارداتی:													
مواد موثره	کیلو	۴۴,۹۰۰	۳,۴۷۷,۹۵۱	۱۱۱,۲۶۰	۱۵۳,۳۷۰	۷۵۵,۳۳۲.۴۱	۱۱۵,۰۹۰	۱۲۳,۸۶۳	۰	۹۶,۵۱۳	۷۳,۴۰۷	۱,۷۶۸,۷۳۷.۷۸	۱۲۹,۸۳۷
مواد کمکی اولیه	کیلو	۷۶,۸۱۶,۲۱۴	۳۳۲.۴۷	۲۵,۵۳۹	۲۸,۶۱۸	۲۴۲,۲۲۵.۱۷	۶,۹۳۲	۱۸,۴۴۶,۵۸۲	۰	۱۱,۴۲۴	۵۸,۳۹۸,۲۵۰	۲۶۰.۴	۳۱,۰۴۷
مواد بسته بندی	واحدو کیلو	۱۱,۴۴۲	۳۲۰,۳۹۸.۵۳	۳,۶۶۶	۴۲,۲۸۹	۲۳۲,۲۵۶.۰۱	۱۴,۰۸۴	۱۴,۴۶۴	۰	۶,۹۸۶	۳۹,۳۶۷	۳۷۳,۴۳۶.۹۸	۱۰,۷۶۴
جمع مواد اولیه وارداتی:		۷۶,۸۷۳,۵۵۶	۳,۷۹۸,۶۸۳	۱۴۰,۴۶۵	۲۲۳,۳۷۷	۱,۳۳۹,۸۱۳.۶	۱۳۶,۱۰۶	۱۸,۵۸۴,۹۰۹	۰	۱۱۴,۹۳۳	۵۸,۵۱۱,۰۳۴	۲,۰۴۳,۵۱۵.۱۶	۱۶۱,۶۴۸
جمع کل				۴۱۳,۲۲۲			۳۸۰,۵۰۳				۳۲۸,۰۸۳		۴۶۴,۶۴۲
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعاتی می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۰۶,۹۶۱	۷۷,۰۴۴	۱۲۶,۸۲۳	۲۹,۱۵۷	۷۷,۰۴۴	۵۶,۷۶۳
هزینه استهلاک	۱۳,۵۳۰	۶,۸۲۵	۱۶,۰۱۴	۷۸۰	۶,۸۲۵	۹۱۳
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۷,۰۴۹	۳,۳۹۹	۷,۷۱۷	۷۳۷	۳,۳۹۹	۱,۰۳۱

هزینه مواد مصرفی هزینه تبلیغات	۱۰,۶۵۱ ۰	۱۳,۵۴۷ ۰	۱۳,۷۸۱ ۰	۳۶۰ ۳۶,۸۴۱	۱۳,۵۴۷ ۰	۴۳۳ ۱۹,۳۳۹
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱۱,۷۸۶	۵,۵۷۱	۳,۵۳۸	۱,۳۷۶	۵,۵۷۱	۱,۵۳۷
سایر هزینه ها	۳۴,۴۸۰	۱۹,۰۹۶	۲۵,۱۶۳	۵۲,۵۰۲	۱۹,۰۹۶	۵۷,۸۷۴
جمع	۱۸۴,۴۵۷	۱۲۵,۴۷۳	۲۰۲,۰۳۶	۱۱۱,۶۵۳	۱۲۵,۴۷۳	۱۳۷,۸۸۹

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش نرخ در ۶ ماهه ابتدای سال پیش بینی میشود در دوره ۶ ماهه آتی تغییر نرخ آن چنانی از سوی سازمان غذا و دارو اعلام نگردد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بستگی به روند تداوم استفاده شرکتهای داروئی از ارز دولتی دارد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت در سعی در شناسائی منابع تامین مواد اولیه جدید به منظور کاهش بهای تمام شده خود دارد

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۴۵	۳۴۵	۳۴۵
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۷۳	۷۳	۷۳

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۰	۰	۳,۸۷۱
منابع ارزی طی دوره	یورو	۱,۰۳۷,۹۵۸	۴۵,۹۷۰	۲۵,۴۳۳
منابع ارزی طی دوره	روپیه هند	۸۵,۰۰۹,۷۵۰	۷۹,۳۸۸	۰
منابع ارزی طی دوره	یوان	۱۰,۳۰۷,۳۴۳	۶۴,۱۹۵	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت تمامی تلاش خودرا برای حفظ هزینه های عمومی و اداری و تشکیلاتی در سطح ۶ ماهه اول سال برای ۶ ماهه دوم و سعی در یافتن فرصت های سرمایه گذاری بمنظور کسب سایر درآمدها دارد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

تسهيلات دريافتي از بانكها	۱۸	۳۷۴,۸۵۹	۳۶۹,۵۵۶	۰	۰	۰	۳۶۹,۵۵۶	۰	۵۵,۵۱۶	
تسهيلات تسويه شده از ابتداي سال مالي تا پايان دوره		۰							۰	
جمع		۳۷۴,۸۵۹	۳۶۹,۵۵۶	۰	۰	۰	۳۶۹,۵۵۶	۰	۵۵,۵۱۶	
								انتقال به دارايي	۰	
								هزينه مالي دوره	۵۵,۵۱۶	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

در صورت عدم اجرای تعهدات شرکتهای پخش در پرداخت دیون خود احتمال دریافت تسهیلات نیز وجود خواهد داشت

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ شرکت با توجه به روند سنوات قبل جهت جلوگیری از کندی در روند تولید سعی در تامین منابع مالی از بانكها و یا استقراض از موسسات مالی خواهد داشت

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود حاصل از سرمايه گذاري در سهام ساير شرکتها	۲۹۷,۰۳۳	۰
جمع	۲۹۷,۰۳۳	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود و زیان حاصل از فروش دارايي هاي ثابت	۳۰۶	۰
سود حاصل از سپرده هاي سرمايه گذاري بانكي	۲,۹۳۴	۰
سایر اقلام عملیاتي	(۱۶,۵۴۷)	۷۹۴
جمع	(۱۳,۳۰۷)	۷۹۴

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالي	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالي گذشته	مبلغ سود خالص سال مالي گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالي گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالي جاري
۵۰۵,۶۲۸	۲۶۴,۰۰۰	۳۸۶,۳۰۳	۳۶۴,۰۰۰	همچون سنوات قبل معادل ۱۰ درصد سود پیشنهاد می گردد.

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ طبق اهداف بودجه ، برنامه ریزی صورت گرفته است.

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت بدنبال بازسازی و نوسازی خطوط تولید خود می باشد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعي قرار دارند. بنابراین نتایج واقعي ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»